
ZARZĄDZENIE Nr 106/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2005r. 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego 

Na podstawie § 10 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek postanawiam: 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy do spraw opracowania nowego Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na 
terenie miasta Szczecinek 
w składzie: 

1. Paweł Kacperek – Przewodniczący, 

2. Bogdan Jojkan - Członek, 

3. Leszek Ogar - Członek, 
4. Adam Fiszer - Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniący Funkcję 
BURMISTRZA MIASTA 

SZCZECINEK 

mgr inż. Jacek Piotrowski 


